关于工银瑞信瑞福固定收益型养老金产品成立的公告

工银瑞信瑞福固定收益型养老金产品（以下简称“本产品”）

（养老金产品登记号：99PF20160384）自 2017年 12月 26日起面向

特定企业年金计划、企业年金计划投资组合定向初始销售，并于

2017年 12月 27日顺利结束相关初始销售工作。根据《人力资源和

社会保障部、银监会、证监会、保监会关于企业年金养老金产品有

关问题的通知》（人社部发【2013】24号）规定及《工银瑞信瑞福

固定收益型养老金产品投资管理合同》约定，本产品已满足相关成

立条件，于 2017年 12月 28日正式成立。本产品自成立之日起开始

运作。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

2017年 12月 28日